

Zgromadzenie Generalne CFE w Pradze - relacja

Zgromadzenie Generalne CFE w Pradze - relacja

W dniach 23-24 września 2010 r. w Pradze, przedstawiciele KRDP – Tomasz Michalik - Przewodniczący KRDP, dr Jacek A. Zieliński - Wiceprzewodniczący KRDP oraz Ewa Grzejszczyk - członek KRDP, uczestniczyli w Zgromadzeniu Generalnym zorganizowanym przez Confederation Fiscale Europeenne (CFE) - europejskiej organizacji zrzeszającej narodowe organizacje i stowarzyszenia doradców podatkowych z większości państw europejskich. Celem zgromadzenia było omówienie sprawozdanie CFE z działalności w bieżącym roku i przyjęcie planów działania na 2011 rok. Jednym z elementów planów działania było zatwierdzenie nowej metody obliczania wartości składki członkowskie wpłacanej do CFE. Podczas obrad zgromadzenia ogólnego odbyły się wybory do władz Konfederacji na najbliższe dwa lata oraz przyjęto do Konfederacji kolejne organizacje z Francji i Finlandii. Poza udziałem w obradach, delegaci KRDP odbyli szereg nieformalnych rozmów w sprawie zacieśnienia przyszłej współpracy z organizacjami samorządu doradców podatkowych w Czechach, Rosji, Uzbekistanie oraz odbyli bilateralne spotkanie z czeską delegacją i wstępnie porozumieli się w sprawie ściślejszej współpracy z Czeską Izbą Doradców Podatkowych. Owocem tych rozmówców jest plan wspólnej zorganizowania w przyszłym roku dużej międzynarodowej konferencji o tematyce podatkowej. W planach jest także organizacja przez regionalne oddziały kilku seminariów na temat podatków, z udziałem doradców podatkowych działających lokalnie na pograniczu państw (np. region dolnośląski z regionem Ostravy). Należy podkreślić, że udział w ww. konferencji przy minimalnych kosztach był ciekawym doświadczeniem, pozwolił na poszerzenie wiedzy na temat tego, jak pracują korporacje doradców podatkowych w innych krajach, jakie mają plany na przyszłość, oraz jakie są problemy Izb i zrzeszonych w nich doradców podatkowych.

Dr Jacek A. Zieliński

Wiceprzewodniczący KRDP

Ewa Grzejszczyk

Członek KRDP